

Bent Aage Madsen ApS
Kirkegade 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 73 39 42

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Bent Aage Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Aage Madsen ApS Kirkegade 22 7430 Ikast Telefon: 96603200 CVR-nr.: 20 73 39 42 Stiftet: 1. januar 1998 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Aage Madsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	baam+ A/S, Ikast
Associeret virksomhed	Hummelse Invest A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være moderselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -132.231 kr. mod 153.696 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	47.586	-4.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-137.537	154.780
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-25.211	-1.267
1 Andre finansielle indtægter	0	160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-989	-1.523
Resultat før skat	-129.151	147.932
3 Skat af årets resultat	-3.080	5.764
Årets resultat	-132.231	153.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-162.748	153.513
Overføres til overført resultat	30.517	183
Disponeret i alt	-132.231	153.696

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	297.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.687	41.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.687</u>	<u>339.187</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	615.098	952.635
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	48.995	74.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>664.093</u>	<u>1.026.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>705.780</u>	<u>1.366.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	46.618
Andre tilgodehavender	307.044	78.554
Tilgodehavender i alt	<u>307.044</u>	<u>125.172</u>
Likvide beholdninger	32.220	32.840
Omsætningsaktiver i alt	<u>339.264</u>	<u>158.012</u>
Aktiver i alt	<u>1.045.044</u>	<u>1.524.040</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.093	231.841
Overført resultat	325.336	294.819
Egenkapital i alt	519.429	651.660
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.963	558.026
Selskabsskat	80	38.854
Anden gæld	4.572	275.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.615	872.380
Gældsforpligtelser i alt	525.615	872.380
Passiver i alt	1.045.044	1.524.040

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	231.841	294.819	651.660
Resultatandel	0	-162.748	30.517	-132.231
	<u>125.000</u>	<u>69.093</u>	<u>325.336</u>	<u>519.429</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>160</u>
	0	160
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>989</u>	<u>1.523</u>
	989	1.523
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.080</u>	<u>-5.764</u>
	3.080	-5.764
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	297.500	270.000
Tilgang i årets løb	0	27.500
Afgang i årets løb	<u>-297.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	0	297.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	297.500
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	41.687	35.187
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.500</u>
Kostpris 31. december 2020	41.687	41.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	41.687	41.687

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	720.000	520.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2020	520.000	720.000
Opskrivninger 1. januar 2020	232.635	77.855
Årets resultat	-137.537	154.780
Opskrivninger 31. december 2020	95.098	232.635
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	615.098	952.635
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
baam+ A/S	Ikast	100 %
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	75.000	75.000
Kostpris 31. december 2020	75.000	75.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-794	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.211	-1.267
Opskrivning til indre værdi	0	473
Nedskrivninger 31. december 2020	-26.005	-794
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	48.995	74.206
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hummelmose Invest A/S	Ikast	25 %
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.